工事契約代金請求書（第　回）
年　　月　　日
　　（発注者宛）
　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　        債主登録番号　　－
　下記のとおり請求します。
記
　　　１　 eq \o\ad(工事番号,　　　　　　　　　)　　　　　　　第　　　　号
　　　２　 eq \o\ad(工事件名,　　　　　　　　　)
　　　３　 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　　４　 eq \o\ad(契約番号,　　　　　　　　　)
　　　５　 eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　　　　)　　　　　　　年　　月　　日
　　　６　前回までの出来高額　 　 ￥　　　　　　　　　　　．－
　　　７　 eq \o\ad(今回出来高額,　　　　　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　　８　 eq \o\ad(累計出来高額,　　　　　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　　９　 eq \o\ad(前払金額,　　　　　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　１０　前回までの部分払金額　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　１１　 eq \o\ad(今回請求額,　　　　　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　　．－

　　１２　 eq \o\ad(契約額残額,　　　　　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　　．－

（注）１　債主登録番号は、東京都下水道局経理部会計課に、支払金口座登録申請書を提出し、下水道局より付与された番号を記載する。
２　既済部分払請求（第１回）の場合は、「６前回までの出来高額」、「８累計出来高額」及び「１０前回までの部分払金額」
を記載せず、以下の項目の番号を繰上げる。
３　前払金を受けていない工事は、「９　前払金額」を記載せず、以下の項目の番号を繰上げる。
４　前払金を受けている工事の「１１今回請求額」は、以下の式により算出する。
　　　　今回請求額 ＝ (累計出来高額（税抜）×０.９の金額)※1 ＋消費税相当額 －（前払金額×累計出来高額／契約金額）※2
－前回までの部分払金額
　　　※1 （累計出来高額（税抜）×０.９の金額）の１万円未満の端数は切捨てとする。

　　　※2 （前払金額×累計出来高額／契約金額）の１万円未満の端数は切上げとする。
５　「９+１０+１１+１２」＝「３契約金額」とする。
※　受注者氏名欄に記名の上、押印又は押印を省略する場合には以下を記載する。
〔本書類を発行することができる権限を有する者〕
　役職：　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　電話番号：
〔事務担当者〕
　所属：　　　　　　　　　　　　役職：　　　　　　氏名：　　　　　　　電話番号：

	（都職員使用欄）　押印省略時の
本人確認日、確認方法及び確認者
	年　　月　　日
	□対面 □電話 □テレビ会議

法人の場合は名称

及び代表者の氏名※

（確認者氏名）